
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» 
393030, Российская Федерация,        Телефоны: 8(47536)36-107 

Тамбовская область        Тел./факс:  8(47536)36-107 
Никифоровский район                                                                                                                     Электронная почта:                                   

пос. Свобода, ул. Школьная, д. 1Б                                                                                       detsadteremok@r36.tambov.gov.ru  

ОГРН 1026800635091 

ИНН 6811004896, КПП 681101001 

 

 

Приказ 

 
От 24.01.2024 г                     № 9/3 – ОД 

 

 

О назначении ответственных лиц за осуществление мероприятий по профилактике 

коррупции в МБДОУ детском саде «Теремок» 
 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Кулешову Маргариту Николаевну, завхоза ответственным за 

осуществление мероприятий по профилактике коррупции в МБДОУ детский сад 

«Теремок». 

2. Назначить Данилову Наталию Александровну, заведующего филиалом 

ответственным за осуществление мероприятий по профилактике коррупции в 

Филиале детский сад «Колокольчик» МБДОУ детского сада «Теремок». 

3. Ответственным разработать План мероприятий по противодействию коррупции в 

МБДОУ детский сад «Теремок». 

4. Администрации ДОУ обеспечить наличие информационного стенда, содержащего 

информацию о мерах, принимаемых по противодействию коррупции, с целью 

доведения данной информации до работников ДОУ и родителей (законных 

представителей) воспитанников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад «Теремок» И.А. Горбач 

 

  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

_____________М.Н. Кулешова  

_____________Н.А. Данилова  

 

 


		2024-06-28T12:22:22+0300
	Горбач Инна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




